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Nettoyez vos sols plus
rapidement
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Performance de nettoyage élevée et
efficace pendant des heures

Lautolaveuse accompagneée compacte et facile a manoeuvrer
Nilfisk SC407 offre tous les avantages vous permettant dobtenir des
sols encore plus propres : vitesse, precision et facilité d'utilisation. Et pour
compléter lensemble, cette machine possede un faible niveau sonore
permettant le nettoyage en journée, méme dans les zones sensibles.

Intégrant la technologie Nilfisk, la SC401 augmente votre
productivité de nettoyage quotidien, par exemple dans les
bureaux, magasins, hotels, écoles, hdpitaux, ateliers, etc. La
performance élevée est assurée par le plateau brosseur de
43 cm équipé d'une brosse ou d'un disque. Lutilisation d'une
embouchure incurvée permet de sécher intégralement le
sol et 'autonomie de l'autolaveuse est impressionnante :
jusqu’a 4 heures de lavage et séchage en continue avec
une seule charge de batterie et jusqu’a 100 minutes
d'autonomie avec un réservoir de solution de 30 L.

Lutilisation de la machine ne requiert qu’une bréve
formation. Les 4 roues permettent de manoeuvrer la SC4071
facilement et un simple appui sur la touche OneTouch™
active toutes les fonctions. De plus, les parametres de
nettoyage peuvent étre adaptés facilement grace aux
touches de réglage sur le tableau de bord.
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La machine est proposée en version batterie ou a céble.
La version Batterie est également disponible avec un
systeme traction qui permet de maximiser I'ergonomie
et le confort de 'utilisateur.

Conception compacte, facile a manoeuvrer

Puissant moteur d'aspiration garantissant des résultats
de nettoyage et de séchage optimaux

Systeme de mise en place / retrait de la brosse et de
I'embouchure Iégére sans raccord de flexible

Systeme breveté de maintien élastique pour une
maintenance aisée

Systeme de mélange du détergent permettant d'éviter
tout surdosage de chimie pour un nettoyage plus

écologique et une économie de colts de nettoyage
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La fiabilité est egalement notre
devise en matiere de service

Léquipement est un investissement, et le service Nilfisk le protege en
oreservant la durabilite et les performances de votre machine Nilfisk.

Avec Nilfisk Service, vous pouvez :

Optimiser la disponibilité de votre machine grace
a une maintenance proactive, bénéficier de
réparations rapides

Protéger la valeur de vos équipements avec une
maintenance effectuée par un technicien agréé
et des pieces de rechange certifiées Nilfisk
Réduire et planifier vos colts de maintenance

HILFESK

Pour conserver des performances et une
productivité efficaces tout au long du cycle de vie
de I'équipement, le service Nilfisk aide a garantir
la viabilité de vos opérations de nettoyage

Batterie lithium-ion 50 Ah

Temps de charge rapide : Passez de 0 a 100 % de
capacité en seulement 2h45

Sensibilité plus réduite a la température
Disponibilité optimale : Entretien facile grace a la
fiabilité du module de batterie

Durée de vie supérieure : Jusqu'a 5 ans et plus de
1500 cycles de charge

Systeme de gestion de batterie (BMS) qui suit
I'état et les performances de la batterie
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Caractéristiques techniques

Description

Tension

Puissance nominale

Niveau de pression sonorea 1,5m/
mode silencieux

Rendement théorique / réel

Diametre de la brosse

Réservoir de solution / de récupération
Pression de la brosse

Nombre et type de brosse

Vitesse de brosse

Dimensions du compartiment a batterie
(LxIxh)

Dimensions (L x | avec embouchure x h)

Dimensions (L x | sans embouchure x h)

Poids en service

Caractéristiques

Modele a batterie

Batterie Lihtium-ion

Modele a cable

Traction

Mise en place / retrait de la brosse
SilenTech™ et mode silencieux

Tuyau d'évacuation compressible
avec controle de débit

Bac a déchets

Flexible de remplissage

Nilfisk France

26 avenue de la Baltique - CS 1024691978
Courtaboeuf cedex

Tél.: 01 69 59 87 00

www.nilfisk.fr

Unité

\

W
dB(A)

m?2/h
mm

litres

kg

tr/min

mm

mm

kg

SC40143B/ SC40143BD/
FULL PKG FULL PKG

24 24

500 600

65 (60) +3 65 (60) +3
1720/1032 2150/1290

430 430

30/30 30/30

25 25

1 Disque 1 Disque

140 140
350x350%x260 350x350%x260
1180x720x1055 1180x720x1055
1180x458x1055 1180x458x1055
151 166
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SC40143E

230V -50-60
Hz

1000
68 £3

1720/860
430
30/30
30

1 Disque
170

1180x720x1055
1180x458x1055
144

NILFISK

SC401 43B
Li-ion FULL PKG

24

500
65 (60) +3

1720/1032
430
30/30

25

1 Disque
140

350x350x260

1180x720x1055
1180x458x1055
107
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SC401 43BD
Li-ion FULL PKG

24

600
65 (60) +3

2150/1290
430
30/30

25

1 Disque
140

350x350x260

1180x720x1055
1180x458x1055
122
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