

SC401

Nettoyez vos sols plus
rapidement

**NILFISK**

76906L-FT

Performance de nettoyage élevée et efficace pendant des heures

L'autolaveuse accompagnée compacte et facile à manoeuvrer Nilfisk SC401 offre tous les avantages vous permettant d'obtenir des sols encore plus propres : vitesse, précision et facilité d'utilisation. Et pour compléter l'ensemble, cette machine possède un faible niveau sonore permettant le nettoyage en journée, même dans les zones sensibles.

Intégrant la technologie Nilfisk, la SC401 augmente votre productivité de nettoyage quotidien, par exemple dans les bureaux, magasins, hôtels, écoles, hôpitaux, ateliers, etc. La performance élevée est assurée par le plateau brosseur de 43 cm équipé d'une brosse ou d'un disque. L'utilisation d'une embouchure incurvée permet de sécher intégralement le sol et l'autonomie de l'autolaveuse est impressionnante : jusqu'à 4 heures de lavage et séchage en continu avec une seule charge de batterie et jusqu'à 100 minutes d'autonomie avec un réservoir de solution de 30 L.

L'utilisation de la machine ne requiert qu'une brève formation. Les 4 roues permettent de manoeuvrer la SC401 facilement et un simple appui sur la touche OneTouch™ active toutes les fonctions. De plus, les paramètres de nettoyage peuvent être adaptés facilement grâce aux touches de réglage sur le tableau de bord.

La machine est proposée en version batterie ou à câble. La version Batterie est également disponible avec un système traction qui permet de maximiser l'ergonomie et le confort de l'utilisateur.

- Conception compacte, facile à manoeuvrer
- Puissant moteur d'aspiration garantissant des résultats de nettoyage et de séchage optimaux
- Système de mise en place / retrait de la brosse et de l'embouchure légère sans raccord de flexible
- Système breveté de maintien élastique pour une maintenance aisée
- Système de mélange du détergent permettant d'éviter tout surdosage de chimie pour un nettoyage plus écologique et une économie de coûts de nettoyage



La fiabilité est également notre devise en matière de service

L'équipement est un investissement, et le service Nilfisk le protège en préservant la durabilité et les performances de votre machine Nilfisk.

Avec Nilfisk Service, vous pouvez :

- Optimiser la disponibilité de votre machine grâce à une maintenance proactive, bénéficier de réparations rapides
- Protéger la valeur de vos équipements avec une maintenance effectuée par un technicien agréé et des pièces de rechange certifiées Nilfisk
- Réduire et planifier vos coûts de maintenance

Pour conserver des performances et une productivité efficaces tout au long du cycle de vie de l'équipement, le service Nilfisk aide à garantir la viabilité de vos opérations de nettoyage



Batterie lithium-ion 50 Ah

- Temps de charge rapide : Passez de 0 à 100 % de capacité en seulement 2h45
- Sensibilité plus réduite à la température
- Disponibilité optimale : Entretien facile grâce à la fiabilité du module de batterie
- Durée de vie supérieure : Jusqu'à 5 ans et plus de 1500 cycles de charge
- Système de gestion de batterie (BMS) qui suit l'état et les performances de la batterie





Caractéristiques techniques

Description	Unité	SC401 43 B / FULL PKG	SC401 43 BD / FULL PKG	SC401 43 E	SC401 43B Li-ion FULL PKG	SC401 43BD Li-ion FULL PKG
Tension	V	24	24	230 V - 50-60 Hz	24	24
Puissance nominale	W	500	600	1000	500	600
Niveau de pression sonore à 1,5 m / mode silencieux	dB(A)	65 (60) ±3	65 (60) ±3	68 ±3	65 (60) ±3	65 (60) ±3
Rendement théorique / réel	m²/h	1720/1032	2150/1290	1720/860	1720/1032	2150/1290
Diamètre de la brosse	mm	430	430	430	430	430
Réservoir de solution / de récupération	litres	30/30	30/30	30/30	30/30	30/30
Pression de la brosse	kg	25	25	30	25	25
Nombre et type de brosse		1 Disque	1 Disque	1 Disque	1 Disque	1 Disque
Vitesse de brosse	tr/min	140	140	170	140	140
Dimensions du compartiment à batterie (L x l x h)	mm	350x350x260	350x350x260	-	350x350x260	350x350x260
Dimensions (L x l avec embouchure x h)	mm	1180x720x1055	1180x720x1055	1180x720x1055	1180x720x1055	1180x720x1055
Dimensions (L x l sans embouchure x h)	mm	1180x458x1055	1180x458x1055	1180x458x1055	1180x458x1055	1180x458x1055
Poids en service	kg	151	166	144	107	122

Caractéristiques

Modèle à batterie
Batterie Lithium-ion					.	.
Modèle à câble				.		
Traction		.				.
Mise en place / retrait de la brosse
SilenTech™ et mode silencieux
Tuyau d'évacuation compressible avec contrôle de débit
Bac à déchets
Flexible de remplissage

Nilfisk France

26 avenue de la Baltique · CS 1024691978

Courtabœuf cedex

Tél. : 01 69 59 87 00

www.nilfisk.fr

NILFISK